Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Bento Gonçalves

EDITAL Nº 13, DE 05 DE MARÇO DE 2025

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTAS DE APOIO À INCLUSÃO

Homologação preliminar das inscrições

O Diretor-geral do Campus Bento Gonçalves do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS),  no uso de suas atribuições legais e de acordo com o

disposto na Lei no 11.788/2008, Lei n° 13.146/2015, Decreto 9.508/2018, Decreto n° 9.427/2018

e Instrução Normativa no 213/2019, vem a público divulgar o resultado preliminar das inscrições

homologadas no Processo Seletivo Simplificado para contratação de bolsistas de apoio à inclusão.

CUIDADOR/APOIO ESCOLAR

NOME SITUAÇÃO HOMOLOGAÇÃO

Ana Paula Schneider HOMOLOGADO/A

Chaiane Soares Cobas HOMOLOGADO/A

Kizi Lopes dos Santos HOMOLOGADO/A

Marcia Maria da Silva Lima HOMOLOGADO/A

Patrícia Anastácio Martins HOMOLOGADO/A

Rosana Antônio de Farias  HOMOLOGADO/A

 Bento Gonçalves, 17 de março de 2025.

________________________________

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro

Diretor-geral do Campus Bento Gonçalves

Portaria 132/2024

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
ADMINISTRATIVO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 17/03/2025

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 13/2025 - GAB-BGO (11.01.02.01)
(Nº do Documento: 48)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 17/03/2025 11:05 )
RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

DIRETOR

IFRS / CB-BGO (11.01.02)

Matrícula: ###096#4

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifrs.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 48 2025 COMPLEMENTO AO EDITAL 17/03/2025

66425e9d67

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf